Voce toni quum mulcet oues, et nomine cunctas 11, 274
Haec quoque quae nondum existunt, scit nomina cunctis. 5, 344
Prisc. Periegesis 1, 638 nomina cuncta

70.

Scande triumphali uictrix super aethera curru, 2, 142
Hic quoque quadriiugo calcat nouus aethera curru 1, 337
Sil. 8, 203

Modificirano:

Concutiens alto sublato in aethere currum 11, 582

71.

Vidit ibi subisse uirum sine ueste decora, 13, 428
Vir quidam inignis, uirtute et ueste decorus, 8, 433
ueste decoris – Paul. Nol. Carm. 31, 203

72.

Incipit, haec uestro mea figite pectore dicta, 11, 771
Lucr. 4, 914

Modificirano:

Peruasit furor hoc pharisaica pectora dicto. 11, 400
Exarsit, tali tum ferrea pectora dicto 11, 238

73.

Alter in alterius conuersi talia dicunt. 16, 563
Mussitat oeconomum contra, quoi talia dicunt. 12, 364
Postremo reliquiae glomerant, ac talia dicunt. 14, 26
Cyprianus Gallus Exodus 1, 563 talia dicit

74.

Fons ubi Siloe, missum quem nomine dicunt. 11, 197
Degenerem, ingratum, et crudelem nomine dicunt. 12, 195
Verg. Geor. III, 280; Aen. 6, 441; 7, 607

75.

Huius et est tanta gauisus luce diei. 11, 166
Confecere uiam, uelut una luce diei 3, 242
Lucr. 4, 83

76.

Haec autem sanctis aeterna est gloria diuis, 14, 409
Me, quae coelicolis aeterna est gloria diuis, 14, 408
Sil. 17, 550

77.

Vos apud hic modicum me tempus stare necesse est, 10, 778
Juvenc. 3, 431

Modificirano:

Sed nec oues tantum innocuas praestare necesse est, 8, 97

78.

Tum duce tendit iter, quum celsi est luminis expers, 12, 545
Idque uidens magis hinc omnis fit luminis expers. 6, 386
Ecce uir infoelix, oculorum luminis expers 11, 555
Cic. Poet. 52, 49

79.

Agmina carnificum, et crudelia iussa facessunt. 14, 177
Verg. Aen. 4, 295
Modificirano:
Nec se operae accingunt, eius quo iussa facessant, 13, 816

80.

Gloria uilis opum, tumidique superbia fastus. 3, 81
Eugenius Toletanus, Carm. 8, 33
Modificirano:
Ah tumido multos elata superbia fastu 6, 199

81.

Gratatur, patri auditum se scire fatetur. 12, 631
Lucr. 4, 470
Modificirano:
Christus ad haec, errare quidem, et nescire fatebor 13, 485
Sed mihi nota quidem, me si hanc nescire faterer, 10, 752
(Ven. Fort. Vita Martini 3, 434 nescire fatentur)

82.

Nec seruos dominis maiores esse fatendum, 14, 380
Lucr. 1, 963
Modificirano:
Serue male atque piger, non nescius esse fateris, 14, 60

83.

Ne tibi ne tali libeat succumbere fato, 11, 611
Crimine? qui nullo potis est occumbere fato, 1, 225
Luc. 8, 70 succumbere fatis

84.

Iussit, et ipse prior se fert, ac talia fatur, 15, 358
Astitit hoc dicto, rursus dehinc talia fatur, 7, 284
Tum super his hominum rex ordoque talia fatur. 11, 522
Debitor ille mina, Domino qui talia fatur. 14, 52
Vt pater exarsit animis, ac talia fatur. 4, 50
Inde uocat socios, illis ac talia fatur. 11, 484
Dauitidae Christi, paucis qui talia fatur. 11, 444
Et cadit ante pedes Iesu, dein talia fatur. 7, 410
Altius astitit ore Cephas, ac talia fatur. 14, 332
Quem fraternus adit princeps, ac talia fatur. 12, 154
Verg. Aen. 1, 131; 1, 256; 3, 485; 5, 16; 5, 79; 5, 464; 5, 532.
Suscipient mea fata uiam, Rex talia fatus. 1, 316

Verg. Aen. 10, 495
Quo tandem inuento glomerant, ac talia fantur, 9, 419
Portenta, exclamant omnes, ac talia fantur. 7, 358
Hic missi ad Christum ueniunt, ac talia fantur. 8, 282
Sistitur, ad Christum trudunt, ac talia fantur. 11, 10
Juvenc. 2, 801

85.
Ac uelut extinctis si iam super aethera flammis 1, 169
Chalcidius, A Graecis conversa, 11, 1
Modificirano:
Et fratres eius, grandes tot in aethere flammae, 16, 506

86.
Sermones Christi diuino fonte fluentis. 11, 310
Principio formas uno de fonte fluentes, 2, 368
Juvenc. 0, 9

87.
Somnia bissemi felicia pignora fratres. 1, 417
Vt duo fulminei tecum mea pignora fratres 12, 756
Stat. Theb. 5, 432

88.
Et tulit omne genus proprio cum semine frugum, 1, 335
Man. 4, 733
Modificirano:
Iactat, opima deo centenae semina frugis. 13, 210

89.
Ille refert, a quo hoc diuino munere fungor, 10, 408
Symphosius, Aenigmata 1, 19
Modificirano:
Hinc ego dedignor tali qui munere fungar. 7, 85

90.
Flens haerebat ei, quia uulnera mente gerebat, 15, 638
Igne, sacris manibus, quem laeta et mente gerebat. 4, 45
Luc. 9, 564

91.
Donec deficient hostes te bella gerente. 6, 150
Luc. 3, 30
Modificirano:
Lanigeras ut oues uictricia bella gerentes, 8, 94

92.
Ille sinu interno gaudere, et tendere gressus, 7, 176
Sil. 17, 231
Modificirano:

Esse aliquis, ne exite foras, neu tendite gressus. 13, 706

93.

Et mea post uestros uestigia figite gressus. 5, 362

Et mea post uestros uestigia figite gressus. 5, 346

Juvenc. 3, 113 figere gressus

94.

Quid uocat ille mei uenerabile nomen honoris? 6, 473

Tert. adversus Marcionem 2, 246: 2, 249

Paul. Nol. Carmina 16, 16 + 21, 573

August. Carm. 1, 8

modificirano:

Si quis et hunc talem (nostrum quia nomen honorat) 11, 816

Discipulo, quoniam uenerabile nomen honorat, 8, 237

95.

Tu mihi firma salus, ab iniqua hac temporis hora. 4, 293

Cic. Poet. 11, 62

Seruasset, si nosset eam qua temporis horam 13, 785

Hor. Ars I, 302

96.

Namque tuis opus est meus ut sis in aedibus hospes. 12, 805

Herodis, qui tum solymis erat aedibus hospes. 6, 212

Aulicus hic patriis accitus ab aedibus hospes 3, 119

Sil. 16, 243

97.

Humecatque manus impuras, impius hostis 14, 777

Aegypto reuoca natum, luit impius hostis 4, 228

Aetna 1, 66

98.

Iesu dona ferens a praeside corpus humandum, 15, 787

Eximius, quem cura coquit, tu corpus humandum 15, 819

Verg. Aen. 6, 161

Modificirano:

Marmoreo tumulo Christi qui corpus humauit, 16, 163

99.

Praeterit ille caput quassans, et talia iactat, 15, 606

Sex bissena phalanx, et regi talia iactat. 8, 385